

<u>DEKRETUA</u>	<u>DATA</u>	<u>DESKRIBAPENA</u>
267	18/03/09	ERRENTAKO ADMINISTRARI LAGUNTZAILEAREN ZERBITZUALDIA DELA ETA, HUTSIK ERATUTAKO LANPOSTU HORI HORNITZEA
268	18/03/09	ASKATASUN BIDEA 23 JABE ELK. GASTUAK
269	18/03/09	ASKATASUN BIDEA 25 JABE ELK. GASTUAK
270	18/03/09	AURREKOETXEA 27 GARAJEEN GASTUAK
271	18/03/09	2018KO MARTXOAREN 14KO OSOKO BILKURAKO DEIALDIA
272	18/03/09	J.V.O. ANDREAREN MUSIKA SAIOAREN BAIMEN ESKARIARI BAIMENA EZ EMOTEA
273	18/03/09	SAN JUAN EGUNEAN IZOZKI SALMENTA PORTU BAT JARTZEKO ESKAERA
274	18/03/12	2018. URTERAKO UDAL ERAKUNDE AUTONOMOEI ETA BERUALARI TRANSFERENTZIAK
275	18/03/12	KALE GARBIKETA ZERBITZUKO A.A. ANDREAREN LIZENTZIA EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
276	18/03/12	AZOKAKO GARBITZAILEA DEN I.L.B. JAUNAREN ISTRIPU BAJA DELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
277	18/03/12	SASTAR BATZE ZERBITZUKO I.I. JAUNAREN LIZENTZIA EGUNA DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
278	18/03/12	2018KO URTARRILEKO NOMINAREN ORDAINKETA
279	18/03/13	2018KO ASEGURUAK
280	18/03/13	2018KO EKAINEKO ESTRA ORDAINKETAREN AURRERATZEA
281	18/03/13	17/315-FATXADA
282	18/03/13	18/72-ESKATZAREN ERREFORMA
283	18/03/13	1.GOIKO PLAZAKO AZOKATXOA 2. KIOSKOAK 2018/1.HIRUHILEKOA.
284	18/03/13	18/73 - TEILATUA
285	18/03/13	A.L.R. JAUNAREN IBILGAILUEN SALBUESPENA.
286	18/03/13	ANTZINATASUN DATA AINTZAT HARTZEA ETA HIRURTEKOEN ORDAINKETA ONARTZEA.
287	18/03/15	2018KO MARTXOAREN 19KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
288	18/03/16	ADMINISTRARI LAGUNTZAILEEN LAN POLTSA ERATZEKO DEIALDIA. EPAIMAHAIAREN IZENDAPENA.
289	18/03/16	APIRILAREN 3AN BIZIKLETA SOLIDARIOA" EKIMENA ANTOLATZEKO BAIMEN ESKARIA"
290	18/03/16	2018KO ASTE SANTUKO PROZESINOA EGITEKO BAIMENA
291	18/03/16	ELEIZALDE IKASTOLAREN ONDOAN DAUDEN KONTENEDOREAK LEKUZ ALDATZEKO ESKAERA
292	18/03/16	AXI EKITALDIK-EN ASTE SANTUKO CAMPUSEKO EGUN BAT BERMEOKO SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEKO GIMNASIOAN EGITEKO BAIMEN ESKARIA.
293	18/03/16	AXI EKITALDIK-EN UDAKO CAMPUSAK BERMEOKO SAN FRANTZISKO HERRI IKASTETXEAN EGITEKO BAIMEN ESKARIA.
294	18/03/16	2018KO EKAINAREN 21EAN BERMEOKO LIBURU ETA DISKA SOLIDARIOA EGUNA ANTOLATZEKO BAIMENA
295	18/03/16	BERMEOKO DISKA ETA LIBURU SOLIDARIO EGUNA 2018KO APIRILAREN 18AN OSPATZEKO BAIMENA
296	18/03/17	S.U.K JAUNAK EGINDAKO ONDARE ERANTZUKIZUN ESKARIA
297	18/03/17	I.Z.E. JAUNAREN HBGZ-REN KITAPENA BALIOGABETZEA
298	18/03/17	NEINOR PENÍNSULA S.L.U. HBGZ-REN KITAPENA BERRIKUSTEA
299	18/03/17	Mª R.F.V.B. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
300	18/03/17	Mª L. J.R. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
301	18/03/17	A.L. B.L. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
302	18/03/17	P.O.O. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
303	18/03/17	D.I.V. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
304	18/03/17	E.S.A. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
305	18/03/17	P.U.B. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK.
306	18/03/17	M.J.A.M. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
307	18/03/17	J.A.B.B. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
308	18/03/17	M.A.B. G. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
309	18/03/17	P.L.A. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
310	18/03/17	M.L.O.G. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
311	18/03/17	S.R.L. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
312	18/03/17	M.E.A.A. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
313	18/03/17	A. Mª O.M. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
314	18/03/17	18/75 - BAINUGELA ETA ESKATZA
315	18/03/17	ESKILARAREN ERREFORMA

316	18/03/17	18/49-LOKALAREN ERREFORMA
317	18/03/19	O.Z.M. JAUNAK ORDAINDUTAKO PLUSBALIA ITZULTZEKO ESKARIA
318	18/03/19	V.U.L. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOA
319	18/03/20	ADMI. LAGUNTZAILEEN LAN POLTSAKO DEIALDIA. HAUTAKETA PROZESUAN BEHIN BETIKO ONARTUTA ETA KANPORATUTAKOEN ZERRENDA
320	18/03/20	O.S.C. ANDREAREN HBGZ KITAPENA
321	18/03/20	M.S.C. HBGZ KITAPENA
322	18/03/20	J.J.O.L. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
323	18/03/20	Mª P.S. C. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
324	18/03/20	MUSIKA ESKOLA/AZOKA MARTXOA KITAPENA
325	18/03/20	A43 LURRALDE AREAN DAGOZAN LURZATIEN DESJABETZAPEN ESPEDIENTEA
326	18/03/20	SARRERA BATEN ITZULKETA BAJA
327	18/03/22	MARTXOAREN 26KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
328	18/03/23	2018-15 HARPIDETZA BD CISS PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES ARRISKU ZERBITURAKO
329	18/03/23	2018-14 LORAZAINTZARAKO INBENTARIAEZINAK.LORAK.
330	18/03/23	2018-14 LORAZAINTZARAKO INBENTARIAEZINEN HORNIDURA. LORAK
331	18/03/23	2018-57 UR ITURRI BATEN MANTENIMENDUA ETA UR BIDOIEN HORNIDURA URTEKO KONTRATAZIOA KULTURA ETXERAKO
332	18/03/26	MARTXOAREN 24AN AMNISTIAREN ALDEKO EGUNA" OSPATZEKO BAIMENA"
333	18/03/26	APIRILAREN 3AN EUSKAL HERRIKO ITZULIAREN 2. ETAPA EGITEKO BAIMENA
334	18/03/26	GAS NATURAL HORNIDURA 2018-2019. ESPARRU AKORDIOTIK ERATORRITAKO KONTRATUA.
335	18/03/26	IT TXARTELAK LORTZEKO TREBAKUNTZA IKASTAROAREN MATRIKULAZINO PREZIOAK ONARTZEA ETA ZERBITZU KONTRATUA ESLEITZEA
336	18/03/26	2017/2018 IKASTURTERAKO EUSKARA ZINE ARETOETARA PROGRAMAREN GASTUA ONARTZEA
337	18/03/26	52/2018 ERREKURTSOA
338	18/03/26	L.Mª M.B. HILERRIA
339	18/03/26	2018-15 HARPIDETZAK - LIBURU BATEN EROSKETA- NUEVA LCSP COMENTADA 2018
340	18/03/26	MARTXOAREN 27ETA 28AN GURUTZE GORRIAK DIRU-BILKETA EGITEKO BAIMEN ESKARIA
341	18/03/26	APIRILEKO KULTUR ETA JAI EGITARAUA ONARTZEA
342	18/03/26	2018KO MARTXOREN 8RAKO DEITUTAKO GREBA OROKORRA. ORDAINSARIETAKO KENKARIA.
343	18/03/26	JATETXEKO ETA TABERNAKO OINARRIZKO ERAGIKETEN PROFESIONALITASUN ZIURTAGIRIA IKASTAROA EMOTEA ONARTZEA ETA AGINTZEA
344	18/03/26	16/2013 ERREGE LEGE DEKRETUA: LOKOMOZIO GASTUEN ORDAINKETA
345	18/03/27	A.Z.V. ANDREAREN 2016/2017 MUSIKA ESKOLAKO AZAROKO ETA ABENDUKO KUOTA
346	18/03/27	J. L.V. M. OHGZ ALEGAZINOAK
347	18/03/27	IDAZKARI AKZIDENTALA IZENDATZEA
348	18/03/27	TECNOLOGÍAS VIALES APLICADAS TEVA S.L. ENPRESAK IPINITAKO FIDANTZA ITZULTZEA
349	18/03/27	2018KO MARTXOKO NOMINAREN ORDAINKETA.
350	18/03/28	ORTUBEREN BRANKA ALDEKO BIZKARRAREN KALAFATEOA
351	18/03/30	2018KO OTSAILEKO NOMINAREN ORDAINKETA OSAGARRIA
352	18/03/30	2017KO OSASUN PATRONATUKO KITAPENA
353	18/03/30	2017KO KIROL PATRONATUKO KITAPENA
354	18/03/30	2017KO EKITALDIKO KITAPENAREN ONARPEN PROPOSAMENA.
355	18/04/04	J.A.M.M. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOA
356	18/04/04	J.A.M.M. JAUNAREN OHGZ ERREKURTSOA
357	18/04/04	PILAK HORNITZEA
358	18/04/04	ALISEDA OHGZ ALEGAZINOAK
359	18/04/04	EKONOMIA DEKRETUAK KITAPENAK
360	18/04/04	PILAK HORNITZEA
361	18/04/04	IKASTOLA ELEIZALDE KITAPENETAN HOBARIK
362	18/04/04	J.M.B. OHGZ ALEGAZINOA
363	18/04/04	J.M.B. JAUNAREN OHGZ ERREKURTSOA
364	18/04/04	IBI IRAUNKORRA PLAKA 197 ZB. URIGINTZA SAILETIK ESKATUTA.
365	18/04/04	J.I. L.I. JAUNAREN SASTAR EPIGRAFEA

366	18/04/04	J. M ^º R.B. JAUNAREN EPÍGRAFE ALDAKETA.
367	18/04/04	A.I.U.E. JAUNAREN 8.099 SASTAR BATZE EPÍGRAFE ALDAKETA.
368	18/04/04	J.L.E.S. JAUNAREN 7.079 SASTAR-BATZE EPIGRAFEA
369	18/04/04	R.M ^º M.U. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
370	18/04/05	2018KO APIRILAREN 9KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
371	18/04/06	KALE GARBIKETAKO PEOIA DEN A.A. ANDREAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
372	18/04/06	2017KO MARTXOKO NOMINAREN ORDAINKETA OSAGARRIA
373	18/04/06	77/2018 PROZEDURA ARRUNTA
374	18/04/06	AZOKAKO ARDURADUNAREN DEN J.H. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA
375	18/04/06	UDAL AZOKAKO GARBITZAILAREN I. L. B. JAUNAREN LAN ISTRIPU EGOERA DELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA
376	18/04/06	SASTAR BATZEKO ZERBITZUKO GIDARIA J.L. JAUNAREN GAIXOTASUN EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
377	18/04/06	BAKIOKO IV. MTB MARTXA ANTOLATZEKO BAIMENA
378	18/04/06	SEME-ALABAK ZAINTEZKO ESZEDENTZIA. B.A.U. ANDREAREN ESKARIA.
379	18/04/06	AECC ELKARTEAK APIRILAREN 12AN LAMERAN INFORMAZIOA EMOTEKO BAIMEN ESKARIA
380	18/04/06	KAUTELAZKO NEURRI ARRUNTA 4/2018
381	18/04/06	APIRILAREN 27AN SAGRADO CORAZON IKASTETXEKO KIROL EGUNA OSPATZEKO BAIMENA
382	18/04/06	327/2017-R ZABALPENA
383	18/04/06	LAN-ARLOKO 10. ZENBAKIDUN EPAITEGIA. 2017KO AZAROAREN 15EKO 417/2017 ZENBAKIDUN EPAIA BETEARAZTEA
384	18/04/06	BEHIN BETIKO BIZTANLE ERROLDA OFIZIOZKO BAJA
385	18/04/06	AZOKAKO ARDURADUNAREN DEN J.H. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
386	18/04/06	KALE GARBIKETAKO GIDARIA DEN J. U. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
387	18/04/06	KALE GARBIKETAKO PEOIA DEN J. F. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
388	18/04/06	AZOKA ARDURADUNA DEN J. H. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
389	18/04/06	KALE GARBIKETAKO PEOIA DEN J. G. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
390	18/04/06	KALE GARBIKETAKO PEOIA DEN I. H. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
391	18/04/06	AGENTE LEHENA DEN R.L.C. JAUNAREN GAIXOTASUN EGOERA DELA-ETA, ORDEZKAPENA EGITEA.
392	18/04/06	KALE GARBIKETAKO PEOIA DEN J.M.B.A. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
393	18/04/09	2018KO APIRILA ETA MAIATZA BITARTEAN J.U.U.L. IRAKASLEA KONTRATATZEA
394	18/04/09	KREDITU TXERTAKETA
395	18/04/09	KALE GARBIKETAKO PEOIA DEN A.A. ANDREAK LIZENTZIA EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
396	18/04/09	2018-13 HITZA 2017 ALDIZKARIAREN ENKUADERNAKETA UDAL LIBURUTEGIRAKO
397	18/04/09	LOKALEN KONTZEZINOA 2018/1.HIRUHILEKOA
398	18/04/09	J.G. U. JAUNAREN 1.462 ABONADU EPIGRAFEA
399	18/04/09	GAZTEZULO ALDIZKARIAREN URTEKO HARPIDETZA GIZ ZERBITZURAKO
400	18/04/09	L.M.R ANDREAK EGINDAKO ONDARE ERANTZUKIZUN ESKARIA EZEZTATZEA
401	18/04/09	L.F.U ANDREAK EGINDAKO ONDARE ERANTZUKIZUN ESKARIA EZEZTATZEA
402	18/04/09	M.P.E.B ANDREAK EGINDAKO ONDARE ERANTZUKIZUN ESKARIA EZEZTATZEA
403	18/04/09	F.F.H. JAUNAREN 10.671 ABONADUAREN BAJA
404	18/04/09	J.M ^º Z.A. JAUNAREN 5.308 ABONADU EPIGRAFEA
405	18/04/09	F.J.L.O. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
406	18/04/09	KIOSKOAK HILERO
407	18/04/09	LOKALEN KONTZEZINOA 2018/1.HIRUHILEKOA
408	18/04/12	ARTXIBOKO ARGAZKIA ESKAERA
409	18/04/12	LIBURUTEGI ETA ARTXIBOKO TEKNIKARIA DEN B.A. ANDREAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
410	18/04/12	SASTAR BATZEKO ZERBITZUKO GIDARIA J.A.E. JAUNAREN ISTRIPU BAJAKO EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
411	18/04/12	J.I.A.L. JAUNAREN BI-10966-VE IBILGAILUAREN SALBUESPENA
412	18/04/12	M.A.DE Z. ANDREAREN ANTZERKI TAILERRAREN MATRIKULA ITZULTZEA
413	18/04/12	T.A.A.T. JAUNAREN 4678-BZJ IBILGAILUAREN KITAPENA BALIOGABETZEA
414	18/04/12	J.A.A.E.. JAUNAREN 3766-CXP ETA SS-4807-R IBILGAILUEN ZERGAK
415	18/04/12	J.L.G. JAUNAREN BI-3625-AK IBILGAILUAREN ZERGA

416	18/04/12	V. L.V.C. JAUNAREN 2661-CMP IBILGAILUAREN ZERGA
417	18/04/12	M.N.Z.B. ANDREAREN 7758-DBS IBILGAILUAREN ZERGA
418	18/04/12	J.A.I.D. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
419	18/04/12	M.A.K.O. JAUNAREN C-6918-BGW IBILGAILUAREN ZERGA
420	18/04/12	18/91-ERRETEILA
421	18/04/12	18/89-ESKONBROAK
422	18/04/12	18/88-FATXADA
423	18/04/12	18/87-LEIHOAK
424	18/04/12	18/86-ESKATZA
425	18/04/12	IBALGAILUEN BAJEN ONDORIOZKO ITZULKETAK OTSAILA
426	18/04/12	IBILGAILUEN BAJEN ONDORIOZKO ITZULKETAK MARTXOA
427	18/04/12	18/84-LEIHOAK ETA DUTXA
428	18/04/12	BI-3585-W IBILGAILUAREN BAJA
429	18/04/12	A.B.L. JAUNAREN 7289-FCG IBILGAILUAREN BAJA
430	18/04/12	EUSKO JAURLARITZA. FRANTXUN ATXAK
431	18/04/12	18/80-BARRUKO ERREFORMA
432	18/04/12	18/79-KOMUNA
433	18/04/12	18/78-LEIHOAK
434	18/04/12	L.C.M. IBILGAILUAREN SALBUESPENA.
435	18/04/12	18/77-PATIO
436	18/04/12	J.B.J. JAUNAREN 5364-KHP IBILGAILUAREN HOBARIA
437	18/04/12	3353-FHG IBILGAILUAREN ZERGA
438	18/04/12	SANTAMAÑE 17KO JABE ELKARTEAREN KITAPENA ITZULTZEA
439	18/04/12	2018KO APIRILAREN 17KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
440	18/04/12	LIBURUTEGI ETA ARTXIBOKO TEKNIKARIA DEN B.A. ANDREAREN EDOSKITZE LIZENTZIA DELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
441	18/04/12	ERRENTA TEKNIKARIAREN EZINTASUN IRAUNKOR ABSOLUTUA DALA ETA, EZINBESTEKO ORDEZKAPENA EGITEA
442	18/04/13	18/96-ETXEBIZITZA
443	18/04/13	18/95-LOGELA
444	18/04/13	18/94-DUTXA
445	18/04/13	18/093-KOMUNA
446	18/04/13	18/92-SANEAMENDUA
447	18/04/13	ESKATZA-18/82
448	18/04/13	18/81-LEIHOAK
449	18/04/13	18/55-LOKALAREN ERREFORMA
450	18/04/16	ARMA TXARTEL ESKARIA
451	18/04/16	ARMA TXARTEL ESKARIA
452	18/04/16	ESE KONTRATUAREN ESLEIPEN DEKRETUA
453	18/04/16	OSASUN PATRONATUKO LANGILEEN BIZITZA ASEGURUKO ALDEAREN GASTUA.
454	18/04/17	V.C.N. ANDREAREN 0136-GFG IBILGAILUAREN KITAPENA
455	18/04/17	J.J.N.F. JAUNAREN BI-8644-BW; BI-4876-CD; 9361-BHZ IBILGAILUAK
456	18/04/17	BANCO SANTANDER 778 ABONADUA
457	18/04/17	G.D.DEL C. 11.835 ETA 11.834 ABONADUAK.
458	18/04/17	J.A.O. JAUNAREN 9474 ABONADUA.
459	18/04/17	SEGURILIGHT SEÑALIZACIÓN S.L.L. 10136 ABONADUA.
460	18/04/17	2018KO APIRILA AZOKA ETA MUSIKA ESKOLA ERROLDAK
461	18/04/17	M ^a V.U.Z. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
462	18/04/17	I.M.I. JAUNAREN 3411-HTJ IBILGAILUAREN ZERGA
463	18/04/17	E.O.T. JAUNAREN C-5945-BBX IBILGAILUAREN DATUAK.
464	18/04/17	2018KO EKAINEN ESTRA ORDAINKETAREN AURRERATZEA
465	18/04/18	EZKONTZA ZIBILA BAIMENTZEKO DELEGAZIOA

466	18/04/18	EZKONTZA ZIBILA BAIMENTZEKO DELEGAZIOA
467	18/04/18	KALE GARBIKETAKO GIDARIA DEN I.O. JAUNA GAIXOTASUN EGOERAN DELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
468	18/04/18	KALE GARBIKETAKO PEOIA DEN A.A. ANDRE GAIXOTASUN EGOERAN DELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
469	18/04/18	KALE GARBIKETA ZERBITZUA INDARTZEA: UREZTATZE ZERBITZUA AREAGOTZEA ETA HIDROGARBIGAILUAREN ERABILERA INDARTZEA.
470	18/04/18	EZKONTZA ZIBILA BAIMENTZEKO DELEGAZIOA
471	18/04/18	EZKONTZA ZIBILA BAIMENTZEKO DELEGAZIOA
472	18/04/18	EZKONTZA ZIBILA BAIMENTZEKO DELEGAZIOA
473	18/04/18	SUTEEI ETA LAPURRETEI AURRE EGITEKO BALIABIDEEN MANTENU ZERBITZU KONTRATUA ESLEITZEA
474	18/04/18	KREDITU TRANSFERENTZIA 4/2018
475	18/04/18	GARABIDE ELKARTEARI HIZKUNTZA KOOPERAZIORAKO DIRU-LAGUNTZA EMATEKO KREDITU TRANSFERENTZIA PRESTATZEKO JUSTIFIKAZIOA.
476	18/04/18	GIZARTE ETA KULTURA ETXEAN ARRETA ZERBITZUKO LANGILE BATEN ORDEZKAPENA EGITEA.
477	18/04/19	2018KO APIRILAREN 23KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
478	18/04/19	LORAZAINTZAKO OFIZIALA DEN J.M.Z. JAUNA GAIXOTASUN EGOERAN DELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
479	18/04/19	HAITZ NAGUSIJEREN BAIMEN ESKARIA
480	18/04/19	GIZARTE ETA KULTURA ETXEAN, ARRETA ZERBITZUKO LANGILE BATEN ORDEZKAPENA, PREMIAZKOA.
481	18/04/19	KALE GARBIKETAKO PEOIA DEN P. K. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
482	18/04/19	LANBERRI PROGRAMAKO PRESTAKUNTZA-EKINTZARAKO DIRU AURRERAPENA ESKATZEA
483	18/04/19	GIZARTE ETA KULTURA ETXEAN, ARRETA ZERBITZUKO LANGILE BATEN ORDEZKAPENA, PREMIAZKOA.
484	18/04/19	“AITA GURIA” BALEONTZIAREN JARDUERA MARTXAN JARTZEKO BEHARREZKOA DEN GIDA TURISTIKO/DENDARI LANPOSTUA HORNITZEA,
485	18/04/19	AXI EKITALDIAK-EN UDAKO CAMPUSAREN AURKEZPEN JAIA
486	18/04/20	O.S.C. ANDREAREN 7.128 ABONADUA.
487	18/04/20	A.B. B. JAUNAREN Z-7829-AP MOTORRAREN ZERGA
488	18/04/20	BI-7857-CN IBILGAILUA
489	18/04/20	N.V.M. ANDREAREN ERANTZUKIZUN ESPEDIENTEA
490	18/04/20	A.C.B. JAUNAREN ERANTZUKIZUN ESPEDIENTEA.
491	18/04/20	L.M.B.S. JAUNAREN ERANTZUKIZUN ESPEDIENTEA.
492	18/04/20	TXERTATUKO BIDAIAK
493	18/04/20	CAJA RURAL DE NAVARRA 778 SASTAR BATZE ABONADUA.
494	18/04/20	18/107-FATXADA
495	18/04/23	16/2013 ERREGE LEGE DEKRETUA: LOKOMOZIO GASTUEN ORDAINKETA
496	18/04/23	MAIATZAREN 13AN SOLLUBEN BIZIA EMONDAKOEI OMENALDIA EGITEKO BAIMENA.
497	18/04/23	ARMA TXARTEL ESKARIA
498	18/04/23	KANKINKABARA TXISTU TALDEAK, BUSTURIALDEKO I. TXISTU EGUNA OSPATZEKO BAIMEN ESKARIA
499	18/04/23	ROSS DANTZA ESKOLAK, 2018KO MAIATZAREN 19AN, LAMERAN, DANZA IKUSKIZUNA EGITEKO BAIMEN ESKARIA
500	18/04/23	KREDITU TRANSFERENTZIA 3/2018
501	18/04/24	18/110
502	18/04/24	18/109-KATAK
503	18/04/24	M.A.B.L. ANDREAREN PLUSBALIA
504	18/04/24	A.E. J. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
505	18/04/24	18/108
506	18/04/24	18/104-ALDAMUA
507	18/04/24	18/102-FATXADA
508	18/04/24	17/341
509	18/04/24	A.A.G. OHGZ ALEGAZINOAK
510	18/04/24	M ³ T.P.B.S OHGZ ALEGAZINOAK
511	18/04/24	2623-DGK IBILGAILUA
512	18/04/24	B.L.G. OHGZ ALEGAZINOAK
513	18/04/24	G.B.E. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
514	18/04/24	L.D.R.P. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
515	18/04/24	J.S.L./A.A.A. OHGZ ALEGAZINOAK

516	18/04/24	18/98-BAINUGELA
517	18/04/24	18/99-BARRUKO ERREFORMA
518	18/04/24	18/100
519	18/04/24	18/97-TEILATUA
520	18/04/24	LANBIDE INSTITUTORAKO AULKI BI EROSTEA.
521	18/04/24	18/103-FATXADAREN KONPONKETA
522	18/04/24	V.H.M. JAUNAREN 11.834 ABONADUA.
523	18/04/24	A.T.R. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
524	18/04/24	ATUNSA OHGZ ALEGAZINOAK
525	18/04/24	M ^º P.L.A. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
526	18/04/25	J.R.G. JAUNAK TMIZ BERRIKUSTEKO ESKARIA
527	18/04/25	K.I.U. OHGZ ALEGAZINOAK
528	18/04/25	C.T.A. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
529	18/04/25	B.A.A. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
530	18/04/25	J.A.Z. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
531	18/04/25	E.G.B. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
532	18/04/25	J.M.P.P. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
533	18/04/25	M.I.F. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
534	18/04/25	A.R. J. OHGZ ALEGAZINOAK
535	18/04/25	S.A.A. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
536	18/04/25	N.F.A. ER-35/2016 ONDAREN ERANTZUKIZUNA
537	18/04/25	TRAKE 1,2 ONDARRABURU 7,9 ETA ALMIKA 6 BEKO PARKINA GARAJEETAKO JABE ELKARTEA ER-5/2018
538	18/04/25	EDITORIAL GRAO IRIF,SL ENPRESAREN EUFONIA ARGITALPEN MUSIKALAREN URTEKO HARPIDETZA UDAL MUSIKA ESKOLARAKO.
539	18/04/27	2018KO MAIATZAREN 2KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
540	18/04/27	TRAFIKO ESPEDIENTEA ARTXIBATZEA ETA ORDAINDUTAKOIA ITZULTZEA
541	18/04/27	2018KO APIRILEKO NOMINAREN ORDAINKETA.
542	18/04/27	UDABIER EKINTZA
543	18/04/27	ARTXIBOKO ARGAZKIA ESKAERA
544	18/04/27	J.A.R. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
545	18/04/27	J.Z.U. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
546	18/04/27	R.A.U. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
547	18/04/27	J.F.P. OHGZ ALEGAZINOAK
548	18/04/27	E.A.G. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
549	18/04/27	J.C.D.G. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
550	18/04/27	J.J.A. A.JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
551	18/04/27	J.L.G.M. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
552	18/04/27	J.A.B.G. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
553	18/04/27	A.P.B. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
554	18/04/27	A.P.B. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
555	18/04/27	B.L.V. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
556	18/04/27	M.L.B.B. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
557	18/04/27	M.O.R. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
558	18/04/27	J.A. J.P. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
559	18/04/27	M.D.L.G. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
560	18/04/27	J.A.E.L. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
561	18/04/27	EUSKERA SAILERAKO BERBALAGUN BULETINA INPRIMATZEKO HORNIDURA KONTRATU TXIKIA
562	18/04/27	M.B.A. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
563	18/04/27	C.B.J. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
564	18/04/27	18/111
565	18/04/27	M.S.U.Z. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK

566	18/04/27	M.B. M. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
567	18/04/27	J. L.A. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
568	18/04/27	J.R.A.A. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
569	18/04/27	I.M.B. ANDREAREN 7.579 EPIGRAFEA
570	18/04/27	A.M. M.P. ANDREAREN OBRA LIZENTZIA
571	18/04/27	J.D.R. JAUNAREN PLUSBALIA
572	18/04/27	A.D.R. JAUNAREN PLUSBALIA
573	18/04/27	P.M.D. D. JAUNAREN PLUSBALIA
574	18/04/27	ATUNSA S.A. 10.136 ABONADUA
575	18/04/27	M ^º B.A.B. OHGZ ALEGAZINOAK
576	18/04/27	M ^º B. M.A. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
577	18/04/27	18/115
578	18/04/27	18/114
579	18/04/27	18/113
580	18/04/27	18/112
581	18/04/27	18/111
582	18/04/27	18/70 BALIOGABETZEA
583	18/04/27	BERMEA ITZULI, LOPE DE HARO 12
584	18/04/27	BERMEA ITZULI, AURREKOETXEA 7
585	18/04/27	BERMEA ITZULI, AURREKOETXEA 13-15
586	18/04/27	PASABIDE IRAUNKORRA HANDITZEA
587	18/04/27	PASABIDE IRAUNKORRA, SANTAMAÑE 15
588	18/04/27	PASABIDE IRAUNKORRA, TXIBITXIAGA 2
589	18/04/27	PASABIDE IRAUNKORRA, TXIBITXIAGA 4
590	18/04/27	HARPIDETZA- ARTEZ ALDIZKARIAREN URTEKO HARPIDETZA ANTOLAKUNTZA SAILERAKO
591	18/04/27	PASABIDE IRAUNKORRA, TXIBITXIAGA 6
592	18/04/27	TXIBITXIAGA 4AN PASABIDE IRAUNKORRA IPINTEKO ESKARIA
593	18/04/27	18/116
594	18/05/03	TRAFIKO ESPEDIENTEA ARTXIBATZEA ETA ORDAINDUTAKOA ITZULTZEA
595	18/05/03	TRAFIKO ESPEDIENTEA ARTXIBATZEA ETA ORDAINDUTAKOA ITZULTZEA
596	18/05/03	V M A ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
597	18/05/03	INDAR LAN S.L. ENPRESAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
598	18/05/03	O Z J ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
599	18/05/03	S G C JAUNAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
600	18/05/03	B V JA JAUNAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
601	18/05/03	JLLI JAUNAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
602	18/05/03	S C O ANDREAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
603	18/05/03	ALISEDA SAU ENPRESAREN IZENEAN DERRIGORREZKO BILKETAN AURKITZEN DIREN ZORREN KONPENTSAZIOA
604	18/05/03	KIROL PATRONATOKO 2017KO KITAPENAREN ONARPENA.
605	18/05/03	GIZARTE LARRIALDIETAKO LAGUNTZAK EBATZEA
606	18/05/03	MAIATZEKO KULTUR ETA JAI EGITARAU ONARTZEA
607	18/05/03	DIRUZAINAREN ORDEZKAPENA
608	18/05/03	KALE GARBIKETAKO PEOIA DEN J.M.B.A. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENA EGITEA.
609	18/05/03	MDK SWIM 2018 EKAINAREN 16AN ANTOLATZEKO BAIMENA
610	18/05/03	TXAKUR ARRISKUTSUEN LIZENTZI ESKAERA. HAITZART ASTORQUIZA CAMPOS
611	18/05/03	KALE GARBIKETAKO PEOIA DEN E.G. JAUNAREN OPOR EGUNAK DIRELA ETA ORDEZKAPENAK EGITEA.
612	18/05/03	M.M.D.A. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
613	18/05/03	TASA ETA ZERGA KITAPENAK
614	18/05/03	R.M.G.C. OHGZ ALEGAZINOAK
615	18/05/03	M.T.A.I. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK

616	18/05/03	Mª J. I.S. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
617	18/05/03	ALISEDA. HAINBAT SASTAR-BATZE ABONADU
618	18/05/03	M.C.A.B. ANDRERAREN OHGZ ALEGAZINOAK
619	18/05/03	BERMEA ITZULI.BIZKAI BURU 14
620	18/05/03	U.G.L. ER-19/2017 ONDAREN ERANTZUKIZUNA
621	18/05/03	F.B.A. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
622	18/05/03	M.M.D.A. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
623	18/05/04	2018KO MAIATZAREN 7KO TOKIKO GOBERNU BATZARREKO DEIALDIA
624	18/05/04	52/2018 SENTENTZIAZ JAKITUN GERATZEA
625	18/05/04	ARKITEKTO TEKNIKO LANPOSTUA HORNITZEKO ETA ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK EGITEKO LAN POLTSA ERATZEKO DEIALDIA. OINARRIETAKO BIGARREN ARIKETA GAUZATZEKO BALIABIDEAK JARTZEA.
626	18/05/04	ARKITEKTO TEKNIKO LANPOSTUA HORNITZEKO ETA ALDI BATERAKO KONTRATAZIOAK EGITEKO LAN POLTSA ERATZEKO DEIALDIA. OINARRIETAKO EGITEZKO AKATSA ZUZENTZEA.
627	18/05/04	KAUTELAZKO NEURRIA 7/2018
628	18/05/04	KAUTELAZKO NEURRI ARRUNTA 21/2018
629	18/05/06	ERRENTA AITORPENA EUSKARAZ KANPAINARAKO ESKUORRIAK ETA KARTELAK INPRIMATZEA, EUSKERA SAILERAKO
630	18/05/06	18/118
631	18/05/07	KIOSKOAK KALEAN APIRILA
632	18/05/07	X.U.V. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
633	18/05/07	M.G.I. JAUNAREN OHGZ ALEGAZINOAK
634	18/05/07	I.A.R. JAUNAREN 11.654 ABONADUA
635	18/05/07	M. G.O.A. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
636	18/05/07	Mª C.G.S. ANDREAREN OHGZ ALEGAZINOAK
637	18/05/07	I.B.O. ETA J.A.F.R. JAUNEK EGINDAKO PERMUTA ESKARIA.
638	18/05/07	KAYAK ETA PADEL SURF EKINTZETARAKO JABARI PUBLIKOA OKUPATZEKO U.E.T JAUNAK EGINDAKO ESKARIA
639	18/05/07	LARRABETZUKO UDALAK EGINDAKO LAGUNTZA TEKNIKOAREN ESKARIA